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Jabra Engage 65 Convertible

Cena brutto (z VAT) 1 311,13 zł

Cena netto (bez VAT) 1 065,98 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn V

Kod producenta 9555-553-111

Kod EAN 5706991019728

Producent JABRA

Opis

Jabra Engage 65 Convertible
Bezprzewodowy zestaw słuchawkowy DECT
Profesjonalna, bezprzewodowa, niezwykle lekka (18g) i dyskretna słuchawka, która spełnia oczekiwania najbardziej
wymagających użytkowników, chcących pozostać w niezawodnym kontakcie ze swoimi klientami i partnerami biznesowymi. 
Zapewnia jakość rozmów dzięki mikrofonowi z redukcją szumów otoczenia oraz zaawansowanej technologii głośnika. 

Najważniejsze ceny produktu:
Niezawodność - bateria zapewnia do 9 godzin rozmowy. Pełne naładowanie baterii zajmuje 75 minut, w pół godziny poziom
naładowania 40%.
Funkcjonalność - możliwość podłączenia do telefonu stacjonarnego oraz komputera.
Zasięg łączności bezprzewodowej - do 100 metrów.
Bezpieczeństwo - DECT Security, zabezpiecza połączenia bezprzewodowe.
Dioda zajętości - włączana podczas trwającej rozmowy oraz możliwość włączenia jej manualnie, aby poinformować
współpracowników o swojej zajętości.
Wielozadaniowość - możliwość połączenia z dwoma urządzeniami.
Swoboda w użytkowaniu - możliwość noszenia na uchu poprzez zaczep, a także na pałąku nagłownym lub pałąku na szyję
(zaczep na ucho w opakowaniu, pałąk na głowę i pałąk na szyję dostępne jako dodatkowe akcesoria).
Łatwa obsługa połączeń - zarządzanie połączeniami z użyciem przycisków bezpośrednio na słuchawce - odbieranie i
kończenie połączeń, wyciszenie mikrofonu oraz regulacja głośności.
Nowoczesna stacja bazowa - ze wskaźnikiem poziomu naładowania baterii oraz łączności. Na bazie umieszczone przyciski
odbierania i kończenia połączeń, a także wyciszania rozmów.
Stałe natężenie dźwięku - oprogramowanie słuchawki umożliwia zdefiniowanie optymalnego natężenia dźwięku, dzięki
czemu chroni słuch użytkownika.
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